
526032-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 526032-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie transportu drogowego – Dowóz uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 w 
Mikołowie do innych placówek w centrum Mikołowa i z powrotem wraz z opieką.
OJ S 171/2024 03/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mikołów - Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie
E-mail: zamowienia@cuw.mikolow.eu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dowóz uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 w Mikołowie do innych placówek w centrum 
Mikołowa i z powrotem wraz z opieką.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Dowóz uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 w Mikołowie 
do innych placówek w centrum Mikołowa i z powrotem wraz z opieką”. 1.1. Usługa polegająca 
na dowożeniu uczniów z wyznaczonego miejsca do jednostki oświatowej oraz powrót zgodnie 
z harmonogramem sporządzonym przez dyrektorów placówek oświatowych w dni nauki 
szkolnej oprócz niedziel, świąt i dni wolnych od nauki ustalonych na podstawie odrębnych 
przepisów. Dopuszcza się możliwość zmian w godzinach przewozu dzieci w przypadku zmian 
wynikających z organizacji roku szkolnego. 2. Rodzaj zamówienia: usługa. 3. Wykonawca, a 
także podwykonawca zobowiązany jest spełniać wymogi określone w art. 68a ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U.
2023.875 t.j.). Niespełnienie warunku realizacji przez Wykonawcę przewozu uczniów przy co 
najmniej 32% udziale pojazdów nisko i zeroemisyjnych (min. 2 pojazdy) z zastrzeżeniem że 
połowa tego udziału ma być osiągnięta przez autobusy zeroemisyjne, będzie skutkować 
odstąpieniem od zawartej umowy. 4. Na potwierdzenie spełnienia zapisów pkt 4 Wykonawca 
zobowiązany jest przed podpisaniem umowy złożyć oświadczenie, które stanowi załącznik do 
umowy. 5. Udział pojazdów oblicza się, stosując zasadę, zgodnie z którą wielkość tego udziału 
poniżej 0,5 zaokrągla się w dół, a wielkość tego udziału 0,5 i powyżej zaokrągla się w górę 
(art. 36a ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych). 6. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 7. Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 00cd0d92-1a1d-4f9b-afc1-a242265daa53
Poprzednie ogłoszenie: 375501-2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/526032-2024
mailto:zamowienia@cuw.mikolow.eu


526032-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Mikołów
Kod pocztowy: 43-190
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 338 888,90 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (zwana 
dalej: ustawa Pzp) oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej: SWZ). 2. 
Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert, polegającą na badaniu i ocenie 
ofert w pierwszej kolejności, a następnie dokonaniu kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z treścią art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. 3. 
Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień z wolnej ręki, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Przewiduje się udzielenie dotychczasowemu Wykonawcy usługi, 
w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, zamówienia polegającego na 
powtórzeniu usług będących przedmiotem zamówienia podstawowego. Zakres powtórzonych 
usług będzie tożsamy z zakresem zamówienia podstawowego. Warunki udzielenia: a) 
wykonawca zamówienia podstawowego będzie nadal spełniał warunki udziału w 
postępowaniu podstawowym, w przypadku zmiany przepisów prawnych musi spełniać 
wymagania formalnoprawne aktualne na dzień zaproszenia do negocjacji, b) przedmiotem 
negocjacji będzie cena jednostkowa za 1 km z uwzględnieniem wszystkich niezbędnych 
kosztów.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dowóz uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 w Mikołowie do innych placówek w centrum 
Mikołowa i z powrotem wraz z opieką
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Dowóz uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 w Mikołowie 
do innych placówek w centrum Mikołowa i z powrotem wraz z opieką”. 1.1. Usługa polegająca 
na dowożeniu uczniów z wyznaczonego miejsca do jednostki oświatowej oraz powrót zgodnie 
z harmonogramem sporządzonym przez dyrektorów placówek oświatowych w dni nauki 
szkolnej oprócz niedziel, świąt i dni wolnych od nauki ustalonych na podstawie odrębnych 
przepisów. Dopuszcza się możliwość zmian w godzinach przewozu dzieci w przypadku zmian 
wynikających z organizacji roku szkolnego. 2. Rodzaj zamówienia: usługa. 3. Wykonawca, a 
także podwykonawca zobowiązany jest spełniać wymogi określone w art. 68a ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U.
2023.875 t.j.). Niespełnienie warunku realizacji przez Wykonawcę przewozu uczniów przy co 
najmniej 32% udziale pojazdów nisko i zeroemisyjnych (min. 2 pojazdy) z zastrzeżeniem że 
połowa tego udziału ma być osiągnięta przez autobusy zeroemisyjne, będzie skutkować 
odstąpieniem od zawartej umowy. 4. Na potwierdzenie spełnienia zapisów pkt 4 Wykonawca 
zobowiązany jest przed podpisaniem umowy złożyć oświadczenie, które stanowi załącznik do 
umowy. 5. Udział pojazdów oblicza się, stosując zasadę, zgodnie z którą wielkość tego udziału 



526032-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

poniżej 0,5 zaokrągla się w dół, a wielkość tego udziału 0,5 i powyżej zaokrągla się w górę 
(art. 36a ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych). 6. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 7. Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PN/1/2024/UM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Miejscowość: Mikołów
Kod pocztowy: 43-190
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Suma wieku pojazdów – 40,00 pkt = 40 % W kryterium „Suma wieku pojazdów” punkty 
zostaną przyznane w następujący sposób: Suma wieku SW = (SW1/SW2) x 40 wyjaśnienia: 
SW1 – najniższa suma wieku pojazdów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu SW2 – 
suma wieku pojazdów w badanej ofercie Suma wieku pojazdów liczona jest dla 7 pojazdów 
wskazanych do realizacji zamówienia. Wiek każdego pojazdu należy obliczyć wg wzoru: 2024 
– R = Wn wyjaśnienia: R - rok produkcji pojazdu W - wyliczony wiek, n – numer kolejny 
pojazdu Suma podana do oferty wynosi: W1 + W2 + W3 +W4 +W5 + W6 + W7 Maksymalna 
ilość punktów, jaką może uzyskać oferta w kryterium „Suma wieku pojazdów” wynosi 40. 
Niewskazanie sumy wieku pojazdów będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Łączna cena oferty brutto – 60,00 pkt = 60 % Przy ocenie kryterium „Cena” zostanie 
wykorzystany wzór: cena najniższa z ważnych ofert/ cena badanej oferty x 60 Maksymalna 
ilość punktów, jaką może uzyskać oferta w kryterium „Cena” wynosi 60.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



526032-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mikołów - Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie
Numer rejestracyjny: 6351839530
Adres pocztowy: ul. Karola Miarki 9  
Miejscowość: Mikołów
Kod pocztowy: 43-190
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@cuw.mikolow.eu
Telefon: 322262054
Adres strony internetowej: https://cuw.mikolow.eu/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a7d12fc2-9ff1-42c1-bb87-24aadf16a501 - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:zamowienia@cuw.mikolow.eu
https://cuw.mikolow.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


526032-2024 Page 5/5

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 02/09/2024 11:01:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 526032-2024
Numer wydania Dz.U. S: 171/2024
Data publikacji: 03/09/2024


